
Ingredientes: 

Ingredientes: agua, chiles secos puyas, ácido acético, sal yodada, condimentos, especias,
conservador: benzoato de sodio (0,1%).

Nivel de Picante:

 

Información nutrimental:

Descripción:
Salsa roja picante.

Principales Usos:
Ideal para patatas fritas, palomitas de maíz, botanas, mariscos e incluso
para dar un toque picante a los guisos. Pruébala con micheladas y frutas
(jícama, mango, sandía, naranja).

Declaración de Alérgenos:
No se declaran alérgenos.
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Salsa Valentina

Sin glútenVeganoNo genéticamente
modificado

Claims:

Esterilizado

Proteína 

Tamaño de la porción 100ml

Contenido Energético (kJ / kcal)* 125kJ / 30kcal 

Carbohidratos Totales 

Grasas Totales 
     De las cuales Grasas Saturadas 

Sal

     De los cuales Azúcares 

2,5g
0g

5,2g

0g
0g

2g

Referencia: 202261



Presentación: 
Botella de cristal de 370ml.
 
Almacenamiento:
Temperatura ambiente. Conservar en lugar seco y fresco.

Vida útil:
36 meses.

Condiciones de transporte: 
18ºC - 22ªC.

Empaque Primario:
UPC Unidad: 0 9733900005-4
Peso Bruto Unidad: 400g
Peso Neto Unidad: 370g

Empaque Secundario:
UPC Caja: 0 9733902405-0
Unidades por Caja: 24
Peso por Caja: 9,7kg
Peso Neto Caja: 8,88kg

Datos del Pallet:
Número de cajas en la base del pallet: 8
Camas por pallet: 10
Cajas por Pallet: 80

Actualizado: Marzo 2022
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